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Nutritional Information *Per 100 Gramm
Nutritional Name Value

Energie
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Gesättigte Fettsäuren

Kohlenhydrat

Zucker

Nutritional Details:


Ingredients:


Allergen Details:



DARELLLO KG
Heiligenstädter Lände 19A
Wien 1190
Austria

info@darello.com
+43 1 9694885
Bio-Zertifizierter
Betrieb
AT-BIO-902
darello.com

Seite 1/ 3
FN 472451g | UID-NR.ATU72349835 

ERSTE BANK | IBAN AT40 2011 1837 6979 5800 | BIC GIBAATWW 

(*) Die Produkte unterliegen jedoch auch Rezepturanpassungen.Maßgeblich sind daher

immer die aktuellen Angaben auf der Verpackung

http://darello.com


Protein

Salz

Energie 924

Fett 1.8

Gesättigte Fettsäuren 0.3

Kohlenhydrat 39

Zucker 1.3

Protein 9.5

Salz 1.5
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Zutaten: WEIZENmehl, Wasser, Backmischung (WEIZENschrot, ROGGENschrot, WEIZENkleie, SOJAschrot,
Leinsamen, WEIZENmalzschrot, getrockneter ROGGENsauerteig, getoastetes ROGGEN- und WEIZENmehl,
SOJAmehl, Speisesalz, Gewürze), Hefe, Salz jodiert (Salz, Kaliumjodid), Backmittel (WEIZENmehl, Trennmittel:
Calciumcarbonat, Emulgator: Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren,
WEIZENGLUTEN, Säureregulator: Calciumphosphate, inaktivierte getrocknete Hefe, Enzyme), Backmittel
(MALZmehl z.T. geröstet (WEIZEN, GERSTE), WEIZENmehl, Traubenzucker, WEIZENquellmehl, Emulgator:
Lecithine, Stabilisator: Carboxymethylcellulose, SauerMOLKENpulver, Enzyme), Mehlbehandlungsmittel:
Ascorbinsäure. Kann Spuren von Krebstiere, Ei, Fische, Erdnüsse, Schalenfrüchte, Sellerie, Senf, Sesam,
Weichtiere, Lupine enthalten.
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